
PATVIRTINTA  

Joniškio Algimanto Raudonikio  

meno mokyklos direktoriaus  

2023 m. gruodžio 4 d. įsakymu Nr. V-178 

 

JONIŠKIO ALGIMANTO RAUDONIKIO MENO MOKYKLA 

 

TARPTAUTINIO  VAIKŲ IR JAUNIMO  DAINAVIMO KONKURSO, SKIRTO 

ALGIMANTO RAUDONIKIO  KŪRYBAI 

 

N U O S T A T A I  

 

 

                               I.  BENDROSIOS NUOSTATOS 

 

           1. Tarptautinio vaikų ir jaunimo dainavimo konkurso, skirto Algimanto Raudonikio kūrybai 

(toliau-konkursas) nuostatai reglamentuoja konkurso tikslus ir uždavinius, konkurso organizavimo, 

paraiškų pateikimo ir dalyvių vertinimo tvarką. 

           2. Konkursas vyks 2024 m. kovo 22 d. Joniškio Algimanto Raudonikio meno mokykloje, 

Vilniaus  g. 14, Joniškis.  

           3. Konkurso organizatorius  Joniškio Algimanto Raudonikio meno mokykla. 

 

II. KONKURSO TIKSLAI IR UŽDAVINIAI 

 

     4. Populiarinti kompozitoriaus Algimanto Raudonikio kūrybą. 

           5. Skatinti domėjimąsi klasikinio dainavimo tradicijomis. 

     6. Puoselėti nacionalinės muzikos tradicijas, liaudies dainos išsaugojimą. 

           7. Atskleisti geriausius solistus ir vokalinius ansamblius. 

           8. Turtinti atlikėjų sceninę – koncertinę patirtį. Kelti dainos atlikimo meninį lygį, sceninės 

kultūros, muzikos interpretacijos, kūrybinio aktyvumo ir meninės saviraiškos įgūdžius. 

           9. Ugdyti savo krašto pilietį, tautos kultūros, tradicijų puoselėtoją bei tęsėją. 

     

III. KONKURSO DALYVIAI 

 

     10. Konkurse kviečiami dalyvauti solistai, įvairios sudėties vokaliniai ansambliai. 

     11. Konkurse dalyvaujantys ansambliai amžiaus grupei priskiriami  pagal daugumos dalyvių 

amžių.  

     12. Konkurso dalyvių suskirstymas kategorijomis: 

 

Bendrojo lavinimo 

mokyklos 

Meno, muzikos ir bendrojo 

lavinimo mokyklos su 

sustiprintu muzikiniu 

ugdymu 

Amžius 

 

A A 1 5-6 m. 

B B 1 7-10 m. 

C C 1 11-14 m. 

D D 1 15-19 m. 

         

 

 

 

 



IV. KONKURSO TVARKA IR SĄLYGOS 

 

           13. Konkursas yra viešas. 

           14. Konkurso dalyvių pasirodymų eilės tvarka nustatoma pagal amžiaus grupes pradedant nuo 

mažiausiųjų. 

           15. Paraiškoje pateiktos programos keisti nebebus galima. 

           16. Pateikdami paraišką, dalyviai sutinka, kad jų atlikimas konkurso metu gali būti įrašomas, 

filmuojamas, fotografuojamas. Organizatoriai pasilieka teisę nuotraukas ir filmuotą medžiagą naudoti  

konkurso viešinimo tikslais. 

           17. Dalyviai atlieka: 

a) Algimanto Raudonikio dainą; 

b) lietuvių kompozitoriaus arba lietuvių liaudies dainą. 

           18. Kūrinių atlikimo eilės tvarka pasirenkama laisvai. 

           19. Dainininkams gali akompanuoti akompaniatorius arba įvairios sudėties instrumentinis  

ansamblis. Fonogramos naudoti negalima.          

 

V. KONKURSO ORGANIZAVIMAS, VIETA IR LAIKAS 

 

     20. Konkursas vyks 2024 m. kovo 22 dieną Joniškio Algimanto Raudonikio meno 

mokykloje, Vilniaus  g. 14, Joniškis.  

     21. Konkurso dalyvių registracija 9.00 val. -11.00 val., konkurso pradžia 12.00 val. 

     22. Konkurso dalyvio anketos priimamos iki 2024 m. kovo 1 d. (imtinai) pagal pateiktą 

formą (Word‘o formatu). 

           23. Konkurso darbotvarkė, dalyvių repeticijų ir pasirodymų tvarka bus paskelbta mokyklos 

svetainėje www.raudonikis.lt  likus 5 dienoms iki konkurso datos. 

                          

VI. KONKURSO EIGA 

 

           24. Numatyta festivalio – konkurso tvarka: 

                 9.00 val. – 11.00 val. – dalyvių registracija; 

                10.00 val. –11.50 val. – repeticija salėje; 

                12.00 val. – konkurso atidarymas, solistų, ansamblių pasirodymai; 

                17.00 val. – laureatų paskelbimas ir apdovanojimai. 

 

VII. DALYVIŲ VERTINIMAS IR APDOVANOJIMAI 

 

           25. Konkurso dalyvius vertins kompetentinga komisija, kurios sudėtis bus paskelbta 

konkurso dieną. Dalyviams surinkus vienodą balų skaičių, komisijos pirmininkas turi papildomo 

balo teisę. 

           26. Konkurso dalyvių mokytojai konkurso vertinimo komisijos darbe dalyvauti negali.  

           27. Dalyviai vertinami pagal šiuos kriterijus: intonavimą, vokalinius duomenis, 

ansambliškumą, repertuaro pasirinkimą ir interpretaciją, artistiškumą, sceninę kultūrą. 

           28. Konkurso solistai ir ansambliai vertinami atskirai. 

           29. Visi konkurso dalyviai ir jų mokytojai apdovanojami padėkos raštais, konkurso 

nugalėtojai - laureatų diplomais, dovanomis. 

           30.  Specialus prizas skiriamas už Algimanto Raudonikio dainos meniškiausią atlikimą. 

 

 

 

 

http://www.raudonikis.lt/


VIII. BAIGIAMOSIOS NUOSTATOS 

 

           31. Užpildytą konkurso dalyvio paraišką (forma pridedama) atsiųsti iki 2024 m. kovo 1 d. 

el. p. edita@raudonikis.lt. 

           32. Konkurso mokestis kiekvienam dalyviui – 5,00 Eur. (vieno pasirodymo metu) 

Mokestis pervedamas į sąskaitą LT53 7300 0100 7736 6884, gavėjo pavadinimas – Joniškio 

Algimanto Raudonikio meno mokykla, gavėjo bankas – „Swedbank“, gavėjo kodas - 

190566860.  Paskirtis – Tarptautinis dainavimo konkursas, dalyvavimo mokestis už (vardas, 

pavardė). 

          33. Dalyviui neatvykus į  konkursą, dalyvio mokestis negrąžinamas. 

          34.  Informacija teikiama: Edita Rudienė, viešųjų ryšių ir renginių organizatorė, mob. tel.      

 +370 614 00 383.        

___________________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:edita@raudonikis.lt


JONIŠKIO ALGIMANTO RAUDONIKIO MENO MOKYKLA 

 

 TARPTAUTINIO VAIKŲ IR JAUNIMO  DAINAVIMO KONKURSO, SKIRTO 

ALGIMANTO RAUDONIKIO KŪRYBAI 

 

 

SOLISTO ANKETA 

 

 

Prašome užpildyti didžiosiomis spausdintinėmis raidėmis 

 

VARDAS  

PAVARDĖ  

AMŽIUS  

KATEGORIJA (A, B, C, D, A1, B1, C1, D1)  

MOKYKLA  

MOKYTOJO VARDAS, PAVARDĖ                                                     

MOKYTOJO TELEFONAS, EL. PAŠTAS  

KONCERTMEISTERIO VARDAS, PAVARDĖ  

INSTRUMENTINĖS GRUPĖS DALYVIŲ 

VARDAI, PAVARDĖS 
 

Dalyvio ar jo tėvų, rūpintojų (globėjų) vardas, 

pavardė bei parašas, patvirtinantys, kad yra 

duotas sutikimas* dėl dalyvio atvaizdo bei 

vardo, pavardės, amžiaus duomenų naudojimo 

A. Raudonikio meno mokyklos internetinėje 

svetainėje www.raudonikis.lt, „Facebook“ 

puslapyje bei spaudos šaltiniuose. 

 

 

 

PROGRAMA 

Muzikos ir teksto autoriai, dainų pavadinimai 

 

1.  

2.  

PROGRAMOS TRUKMĖ 

 

 

 

 

http://www.raudonikis.lt/


*Patvirtiname, kad Joniškio Algimanto Raudonikio meno mokykla, juridinio asmens kodas 190566860, adresas Vilniaus 

g. 14, Joniškis, LT-84147 (toliau – Mokykla), tvarkys konkurso dalyvių asmens duomenis Mokyklos viešinimo tikslu. 

Mokykla tvarkys atvaizdą, bei filmuotą medžiagą su dalyvių atvaizdais, kurie bus naudojami konkurso bei Mokyklos 

viešinimo tikslais ir bus publikuojami Mokyklos internetinėje svetainėje www.raudonikis.lt, „Facebook“ puslapyje bei 
spaudoje. Konkurso dalyvių asmens duomenys bus saugomi 1 metus.  

 

Šiuo sutikimu Konkurso dalyviai ar jų tėvai (rūpintojai, globėjai) patvirtina, kad yra supažindinti su šiomis 

teisėmis: 

 Susipažinti su savo duomenimis ir kaip jie yra tvarkomi (teisė susipažinti); 

 Reikalauti ištaisyti arba, atsižvelgiant į asmens duomenų tvarkymo tikslus, papildyti neišsamius asmens 

duomenis (teisė ištaisyti); 

 Savo duomenis sunaikinti arba sustabdyti savo duomenų tvarkymo veiksmus (išskyrus saugojimą) 

(teisė sunaikinti ir teisė „būti pamirštam”); 

 Reikalauti, kad asmens duomenų valdytojas apribotų asmens duomenų tvarkymą (teisė apriboti); 

 Teisę į duomenų perkėlimą (teisė perkelti); 

 Nesutikti, kad būtų tvarkomi asmens duomenys, kai šie duomenys tvarkomi ar ketinami tvarkyti 

tiesioginės rinkodaros tikslais; 

 Pateikti skundą Valstybinei duomenų apsaugos inspekcijai; 

 Nepateikti savo asmens duomenų; 

 Kreiptis į Joniškio Algimanto Raudonikio meno mokyklos duomenų apsaugos pareigūną el. paštu 

saugostinklas@gmail.com dėl asmens duomenų tvarkymo teisėtumo. 

 

Duomenų subjektas turi teisę bet kuriuo metu atšaukti savo sutikimą paskambinęs ar kitais būdais pranešęs Mokyklai, 

arba atsiuntęs el. paštu direktorius@raudonikis.lt pranešimą. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.raudonikis.lt/
mailto:saugostinklas@gmail.com


JONIŠKIO ALGIMANTO RAUDONIKIO MENO MOKYKLA 

 

 TARPTAUTINIO VAIKŲ IR JAUNIMO  DAINAVIMO KONKURSO, SKIRTO 

ALGIMANTO RAUDONIKIO KŪRYBAI 

 

 

VOKALINIO ANSAMBLIO ANKETA 

 

 

Prašome užpildyti didžiosiomis spausdintinėmis raidėmis 

 

 

Kolektyvo pavadinimas 
Dalyvių 

skaičius 
Kategorija Vardai, pavardės, amžius 

 

 

 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

MOKYKLA  

MOKYTOJO VARDAS, PAVARDĖ                                                     

MOKYTOJO TELEFONAS, EL. 

PAŠTAS 
 

KONCERTMEISTERIO VARDAS, 

PAVARDĖ 
 

INSTRUMENTINĖS GRUPĖS 

DALYVIŲ VARDAI, PAVARDĖS 
 

Dalyvių ar jų tėvų, rūpintojų (globėjų) 

vardai, pavardės bei parašai, patvirtinantys, 

kad yra duotas sutikimas* dėl dalyvių 

atvaizdų bei vardų, pavardžių, amžiaus 

duomenų naudojimo A. Raudonikio meno 

mokyklos internetinėje svetainėje 

www.raudonikis.lt, „Facebook“ puslapyje 

bei spaudos šaltiniuose. 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.raudonikis.lt/


 

PROGRAMA 

Muzikos ir teksto autoriai, dainų pavadinimai 

 

1.  

 

 

2.  

 

 

PROGRAMOS TRUKMĖ 

 

 

 
*Patvirtiname, kad Joniškio Algimanto Raudonikio meno mokykla, juridinio asmens kodas 190566860, adresas Vilniaus 

g. 14, Joniškis, LT-84147 (toliau – Mokykla), tvarkys konkurso dalyvių asmens duomenis Mokyklos viešinimo tikslu. 

Mokykla tvarkys atvaizdą, bei filmuotą medžiagą su dalyvių atvaizdais, kurie bus naudojami konkurso bei Mokyklos 

viešinimo tikslais ir bus publikuojami Mokyklos internetinėje svetainėje www.raudonikis.lt, „Facebook“ puslapyje bei 

spaudoje. Konkurso dalyvių asmens duomenys bus saugomi 1 metus.  

 

Šiuo sutikimu Konkurso dalyviai ar jų tėvai (rūpintojai, globėjai) patvirtina, kad yra supažindinti su šiomis 
teisėmis: 

 Susipažinti su savo duomenimis ir kaip jie yra tvarkomi (teisė susipažinti); 

 Reikalauti ištaisyti arba, atsižvelgiant į asmens duomenų tvarkymo tikslus, papildyti neišsamius asmens 

duomenis (teisė ištaisyti); 

 Savo duomenis sunaikinti arba sustabdyti savo duomenų tvarkymo veiksmus (išskyrus saugojimą) 

(teisė sunaikinti ir teisė „būti pamirštam”); 

 Reikalauti, kad asmens duomenų valdytojas apribotų asmens duomenų tvarkymą (teisė apriboti); 

 Teisę į duomenų perkėlimą (teisė perkelti); 

 Nesutikti, kad būtų tvarkomi asmens duomenys, kai šie duomenys tvarkomi ar ketinami tvarkyti 

tiesioginės rinkodaros tikslais; 

 Pateikti skundą Valstybinei duomenų apsaugos inspekcijai; 

 Nepateikti savo asmens duomenų; 

 Kreiptis į Joniškio Algimanto Raudonikio meno mokyklos duomenų apsaugos pareigūną el. paštu 

saugostinklas@gmail.com dėl asmens duomenų tvarkymo teisėtumo. 

 

Duomenų subjektas turi teisę bet kuriuo metu atšaukti savo sutikimą paskambinęs ar kitais būdais pranešęs Mokyklai, 

arba atsiuntęs el. paštu direktorius@raudonikis.lt pranešimą. 
 

 

 

http://www.raudonikis.lt/
mailto:saugostinklas@gmail.com

	NUOSTATAI
	II. KONKURSO TIKSLAI IR UŽDAVINIAI
	IV. KONKURSO TVARKA IR SĄLYGOS


